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Kesätorstaisin Salon torilla järjestettävät IItatorit ovat Salon tunnetuin 
kesätapahtuma, joka on vuosittain houkutellut Saloon kävijöitä myös 
kaupungin ulkopuolelta. 
 
Salon Iltatori ry on toimittanut Salon kaupungille 
markkinointiyhteistyöehdotuksen Iltatorien järjestämisestä tulevana 
kesänä. Yhdistys ehdottaa kaupungille 10 tapahtuman sarjaa kesä-
elokuussa ajalla 8.6. - 10.8.2023. 
 
Ehdotuksessaan Iltatori ry kirjoittaa muun muassa seuraavaa: ”Tapahtumat 
pitävät sisällään myös Ankan uiton (RC Reach Rotaryklubi), 
Unikeonpäivän yms. järjestelyt.  
 
Kuten ennenkin, etsimme jokaiselle Iltatorille oman emännän tai isännän, 
joka maksaa illan esiintyjän palkkion. Yhdistyksen tililtä suoritetaan kaikki 
muut maksut (mm. äänentoiston rakentaminen, järjestyksenvalvonta, 
melulupa, liikenteenohjaus, ensiapuvalmius, tarjoilut esiintyjille, siivous 
sekä FB-sivujen ylläpito ja korvaukset mediatiimille yms.). 
 
Ilman Salon kaupungin taloudellista tukea Iltatorien järjestäminen olisi 
mahdotonta. Salon Iltatori ry kiittää Salon kaupunkia omasta ja kaikkien 
salolaisten puolesta tähänastisista avustuksista ja toivoo, että tapahtumien 
tukeminen jatkuu myös tulevana kesänä. Pyydämme saada avustusta 
kesän tapahtumiin 4370 euroa / lltatori eli yhteensä 43 700 euroa.” 
 
Iltatoritapahtumat rakentaa viime vuoden tapaan ohjausryhmä, joka ideoi, 
suunnittelee, hankkii esiintyjät sekä illan emännät ja isännät ja järjestää 
rahoituksen. Ohjausryhmä toimii korvauksetta. Salon kaupunki on 
tunnistanut lähes koko kesän kattavan tapahtumasarjan järjestämiseen 
liittyvät vapaaehtoistyön haasteet, joten ohjausryhmän apuna toimivien 
ammattilaisten työpanos on ehdottoman tärkeä. 
 
Torin huoltorakennuksen wc-tilojen käytöstä ei peritä yhdistykseltä kuluja. 
Yhdistys vastaa wc-tilojen siivouksesta aiheutuvista kuluista sekä tilojen 
yleisestä järjestyksestä/siisteydestä.  
 
Länsirannan kirpputoripaikoista ei peritä maksua.  
 
Kaupungin isännöimä ilta sekä salolaisten yhdistysten iltatori on sovittu 
pidettäväksi 3.8.2023. 
 
Päätös markkinointiyhteistyöstä koskee vuotta 2023 ja tulevien vuosien 
sopimuksista käydään vuosittain erilliset neuvottelut kaupungin 
markkinointiyhteistyökäytäntöjen mukaisesti.  
 
Päätöksen jälkeen allekirjoitetaan markkinointiyhteistyösopimus, jossa 
määritellään kummankin osapuolen vastuut ja sovitaan mm. 
markkinoinnista sekä markkinointiyhteistyötuen maksatusaikataulu. 
Markkinointiyhteistyöanomuksen liitteenä on toimitettu Iltatori ry:n vuoden 
2022 alustava tuloslaskelma. 
 



Salon Iltatori ry:lle myönnettiin markkinointiyhteistyötukea 45 000 euroa 
vuonna 2022. Markkinointiyhteistyösopimus sisälsi 11 Iltatoritapahtumaa 
ajalla 9.6.-18.8.2022. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy ylläselostetun 

markkinointiyhteistyösopimuksen Salon Iltatori ry:n kanssa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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